



Sękocin Stary, 25 października 2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP39-219008

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa i dostosowanie budynku Instytutu Badawczego Leśnictwa w Warszawie przy ulicy Bitwy Warszawskiej 1920 roku nr 3 do wymagań ekspertyzy stanu ochrony przeciwpożarowej”

Numer ogłoszenia 2021/BZP 00231267/01

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Badawczy Leśnictwa - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej także ustawą Pzp., udziela wyjaśnień do wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

W związku z ww. postępowaniem oraz chęcią przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii:

Pytanie

1. Prosimy o podanie okresu gwarancji i rękojmi jakiego ma udzielić Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy okresu gwarancji i rękojmi, to Wykonawca określa czy będzie w stanie zachować te warunki w zaproponowanym czasie. Szczegóły odnośnie warunków gwarancji i rękojmi określają odpowiednie przepisy prawne.

Pytanie

2. Czy istniejące elementy systemu SSP są jeszcze objęte gwarancją jego Wykonawcy? Jeżeli tak, prosimy o podanie danych kontaktowych Wykonawcy oraz okresu obowiązywania gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że żadne istniejące elementy Systemu Sygnalizacji Pożaru nie są objęte gwarancją – okres gwarancyjny wygasł.

Pytanie

3. Prosimy o udostępnienie opisu technicznego projektu architektury.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia skan opisu technicznego projektu architektury dołączając do dokumentacji udostępnionej w ogłoszeniu postępowania.

Pytanie

4. Prosimy o udostępnienie ekspertyzy stanu ochrony przeciwpożarowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia skan Ekspertyzy Stanu Ochrony Przeciwpożarowej dołączając do dokumentacji udostępnionej w ogłoszeniu postępowania.

Pytanie

5. Prosimy o podanie producenta, modelu i parametrów windy, w której należy wymienić istniejące drzwi na drzwi ppoż.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje producenta, model windy osobowej w której należy wymienić istniejące drzwi na drzwi ppoż. zgodnie z projektem.

Producent dźwigu;
FELESA Fabricación de ELEVADORES S.L.
Pol. Ind. Rio Gallego, calle C, 28-2
50840 San Mateo de Gallego
Zaragoza – Hiszpania

Rodzaj dźwigu – osobowy z napędem elektrycznym bez maszynowni
Typ - E 630/16.GRL-DIF
Udźwig nominalny -630kg lub 8 osób
Prędkość dźwigu 1,0 m/sek
Numer fabryczny ;3388/10/10
Rok budowy 2011
Ilość przystanków -5

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
Instytutu Badawczego Leśnictwa
ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gołos